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Til stede:  

Nina Søimer Andresen, Kommunal- og regionaldepartementet 

Einar Saga, Barne- og familiedepartementet 

Sverre Miøen, Kultur- og kirkedepartementet 

Berit Halvorsen, Gran kommune 

Astrid Fuglås, Sør-Trøndelag Fylkeskommune 

Kari Anita Solaas Paulsen, Statistisk sentralbyrå 

Stein Ove Pettersen, Statistisk sentralbyrå 

 

Møtereferat KOSTRA-arbeidsgruppe Kultur, barne- og 

ungdomstiltak, fredag 13. mai 2005 

 

 

Sak 1: Publisering og foreløpige og endelige tall i KOSTRA. 

KulturKOSTRA har færre indikatorer enn andre områder, men vi må likevel se på hva som er 

hensiktsmessig. Noen indikatorer sier kanskje litt lite. 

KOSTRA brukes mer og mer og blir mer akseptert og brukes i kombinasjoner med andre kilder. 

Lokalavisene bruker kostra mest. 

 

Konsernmodell for kommunene. Foretak, samarbeid og selskap skal fanges opp i det nye 

systemet. Interessant med rene overføringer og eiendomsdrift. 

 

SAK 2: Kvalitetsindikatorer på kulturområdet 

Liten grad av tjenesteproduksjon, bare skolesekken, konserter o.l. 

 

Den kulturelle skolesekken er bygd opp etter mange modeller: 

 abonnementsordning slik skolekonsertene var tidligere 

 kjøp og salg 

 

Alle har utgifter til produksjon, men ikke alle skolene kjøper nødvendigvis fra 

fylkeskommunene. Mange går rett til teatrene. 

 

Arbeidsgruppen skal undersøke til neste gruppemøte muligheten for å få med tall fra den 

kulturelle skolesekken i faktaarket. 

Forslag til indikator: Antall elever som benytter seg av den kulturelle skolesekken i forhold til 

det totale elvtallet. 

 

Bibliotek er mye mer enn bokutlån. 

 tilgjengelighet 

 bestand av andre medier / omløphastighet 

 PC 

 besøk 

 

Kino 

Andre typer arrangement i bygget 

Kommersielle aktiviteter, andre typer aktivitet 

 



 

Kulturskoler 

Naturlig at KOSTRA kultur overtar mer av funksjon 383 fra KOSTRA Grunnskoler da 

kulturskolen er et av de viktigste virkemidlene for dyrking av egen kultur. 

 

Barne- og ungdomsaktivitet og idrett 

Antall lag som mottar kommunale tilskudd. 

Nedgang i tallet, aktiviteten er som før, men færre medlemmer. 

Arbeidsgruppen bør vurdere å undersøke muligheten til å ta med tall fra idrettsregistreringen for 

tall på medlemmer og idrettslag tilsluttet NIF, og tall fra idrettsanleggsregisteret for tall på 

idrettsanlegg. 

 

SAK 4: Videre arbeid 

Vi ønsker mer aktivitet, men det er et ressurskrevende arbeid som står foran oss. 

Faktaarkene bør gjennomgås 

Skjema 17 bør revideres 

Mulighetene for andre eksterne datakilder til KOSTRA publiseringen 

 

SAK 5: Eventuelt 

SSB informerte om at det ikke vil bli skrevet egne artikler for kultur i forbindelse med 

publiseringen, men tallene vil bli mye brukt i en kommende kulturstatistikk som er planlagt 

publisert ved juletider. 

Arbeidsgruppa må fortsatt drøfte internt forslag til operative avgrensninger av idrettsanlegg i 

forhold til grønnstrukturen i kommunene med arbeidsgruppa for kulturminnevern. 

 

 

 

 

 

 


